
 

 
 

Torre Pellice, 07/03/2023        Agli atti  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  
VISTO il Programma annuale E.F. 2023 deliberato dal Consiglio di Istituto il 09/02/2023 e 
successive variazioni; 
VISTO che nel PTOF e nel Programma Annuale è inserito il progetto “Muoversi è bello” 
finalizzato anche all’attività di avviamento al pattinaggio inline; 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale del Comune di Torre Pellice n. 121 del 
29/08/2022, con la quale è stato approvato il progetto “Attività Sportive” ed è stato deliberato il 
contributo per l’Old Style Torre Pellice per l’a.s. 2022/2023 per l’effettuazione delle lezioni 
gratuite di hockey in line a favore degli studenti della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 
di Torre Pellice; 
VISTA la dichiarazione dell’Old Style Torre Pellice del 05/03/2023 che le attività di avviamento 
al pattinaggio inline per le scuole di Torre Pellice dell’IC di Torre Pellice per l’a.s. 2022/2023 
verranno effettuati in forma totalmente gratuita; 
VISTA la proposta del progetto del ASD Old Style di Torre Pellice, prot. n. 5728/IV-5 del 
07/10/2022; 
VISTA la richiesta presentata dai docenti referenti per l’attuazione del suddetto progetto della 
scuola secondaria di primo grado di Torre Pellice; 
CONSIDERATO che la prestazione è di natura temporanea e altamente qualificata; 
ATTESO che il progetto di cui trattasi è totalmente gratuito per le famiglie e per l’Istituto; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi generalizzati in premessa che fanno parte integrante della presente,  

- che si svolga l’attività ludico motoria di avviamento al pattinaggio in line per le scuole 
dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado di Torre Pellice di questo Istituto; 

- che l’attività sia svolta dall’Associazione Sportiva Dilettantistica OLD STYLE di TORRE 
PELLICE C.F. 94574640010 con sede in via Rumer, 9 – 10060 Rorà (TO); 

- che l’attività sia gratuita e quindi non vi siano costi per le famiglie e per l’Istituto e che si svolga 
presso la pista di pattinaggio in line di via Filatoio a Torre Pellice secondo le condizioni previste 
nella proposta progettuale dell’ASD Old Style citata in premessa; 

- che i docenti delle scuole interessate dal progetto concordino con i referenti dell’ASD Old Style il 
calendario degli incontri. 

 
   Il Dirigente Scolastico 

                   Prof. Roberto Beccaria 
Documento informatico firmato digitalmente 

  
 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Gianni Rodari” 
Viale Dante 11/13 – 10066 Torre Pellice (TO) Telefax 0121 91424 – toic81300d@istruzione.it 

   Cod. Fisc. 85005320016 – Cod. Mecc. TOIC81300D 




		2023-03-07T13:48:59+0100
	ROBERTO BECCARIA




